

## **نماینده مجلس جمهوری آذربایجان: باکو یک شبکه "سحر" دیگر برای مقابله با ایران راه اندازی کند!**

یک نماینده مجلس جمهوری آذربایجان از غرب خواست بخشی از بودجه ایران ستیزی خود را برای تأسیس شبکه ای مشابه "سحر" ایران و با نام "سحر" در جمهوری آذربایجان؛ هزینه کند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

یک نماینده مجلس جمهوری آذربایجان از غرب خواست بخشی از بودجه ایران ستیزی خود را برای تأسیس شبکه ای مشابه "سحر" ایران و با نام "سحر" در جمهوری آذربایجان؛ هزینه کند. زاهد عروج، نماینده مجلس جمهوری آذربایجان و معاون حزب آناوطن، از احزاب اقماری حزب حاکم آذربایجان نوین ضمن اظهار نارضایتی از فتاوی علمای دینی در خصوص مسایل مذهبی و احکام شرعی مورد حمله در جمهوری آذربایجان و انعکاس این فتاوی از شبکه جهانی سحر، پیشنهاد کرد که باکو یک شبکه "سحر" دیگر برای مقابله با ایران راه اندازی کند! پس از آن که رژه همجنس بازان در جریان برگزاری یوروویژن 2012 در باکو، با روشنگری مراجع تقلید و علمای اسلام همچنین فشار و خواست افکار عمومی مردم مسلمان این کشور لغو و پیروزی ای بزرگ برای اسلامگرایان در جمهوری آذربایجان به ثبت رسید، زاهد عروج در گفتگو با یک شبکه ماهواره ای ضدایرانی که از آمریکا پخش می شود، بدون اشاره به موج گسترده اهانت علیه مراجع تقلید، مقامات ایرانی و ... در این کشور در ادعاهایی واهی علیه ایران گفت: "سیاست سنتی ما دیگر منافع جمهوری آذربایجان را تامین نمی کند. تهدیدات و فتاوی و اهانت های ایران علیه آذربایجان افزایش یافته است."

این نماینده مجلس جمهوری آذربایجان افزود: "صبر داشتن در مقابل این سیاست ایران به معنای تحلیل بردن منافع آذربایجان است. آذربایجان باید به سیاست ها و برنامه های غرب علیه ایران بپیوندد. باید روابط با ناتو تقویت شود. در این خصوص اگر قطعنامه احتمالی شورای امنیت سازمان ملل علیه ایران به رای گذاشته شود، آذربایجان باید در کنار غرب قرار بگیرد. در مقابل افزایش فشارهای ایران بر آذربایجان به کمک ترکیه نیاز داریم. آذربایجان کشور کلیدی در منطقه است و من باور دارم که ترکیه هر کمک لازم را در اختیار آذربایجان قرار خواهد داد." زاهد عروج افزود: "ما خودمان هم باید گام های متناسب در مقابل سیاست ایران برداریم. اگر آنها شبکه سحر دارند که علیه آذربایجان فعالیت می کند، ما هم باید شبکه سحر دیگری دایر کنیم که سیاست ایران و مساله آذربایجان جنوبی را بیان کند. باید توجه به عامل جنوب را افزایش دهیم. همه ساله غرب در فضای تبلیغاتی خود علیه ایران مقادیر زیادی پول هزینه می کند. آذربایجان باید به یکی از مراکز این هزینه ها تبدیل شود. باید در فعالیت این شبکه ها علیه ایران ما نیز نقش داشته باشیم." ناخرسندی محافل ضد ایران در جمهوری آذربایجان از روشنگری شبکه سحر در خصوص جریانات اسلام ستیز در این کشور، پس از ماجراهای ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه و دیگر تحركات ضد دینی در جمهوری آذربایجان تشدید شده است. /خ

پایان پیام.